CÂMARA LEC ISI.ATIVA IJO DISTRITO FE n RRAL
DlRF.lTIIUA UI! RI!CURSOS IruMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o,55 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distri to Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distri tal nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR JOSÉ GRIlAlMA FARIAS RODRIGUES, matrícula nO
18.407, do cargo de Segurança Parlamentar, Cl-Q7, do gabinete cio deputado Cabo
Patriclo, com exerádo na Coordenadoria de Polida legislativa, bem CCNl'IO DEVOLvE
LO a seu órgão de origem. (RQ).

Brasflla, 1/ deja~,)" de 2011.

Deputado

P'"Id,,'